
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07 июля 2022 г. № 71 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 08.06.2021 г. № 61 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Верхнепогроменского сельского поселения, и 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории Верхнепогроменского 

сельского поселения, в безвозмездное пользование» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», согласно Федерального закона № 137-ФЗ п. 2 ст. 3.3  

предоставление земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена осуществляется: органом местного самоуправления 

муниципального района в отношении земельных участков, расположенных 

на территории сельского поселения, входящие в состав этого 

муниципального района, и земельных участков, расположенных на 

межселенных территориях муниципального района, за исключением случаев, 

предусмотренных настоящим пунктом и Уставом Верхнепогроменского 

сельского поселения      п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 08.06.2021 г. № 61 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Верхнепогроменского сельского поселения, и земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории Верхнепогроменского сельского поселения, в 

безвозмездное пользование»: 

1. 1 Исключить  в названии постановления  слова « и земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории Верхнепогроменского сельского поселения» 

          2. Отменить постановление № 67 от 28.06.2022 г «О внесении 

изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского 

поселения от 08.06.2021 г. № 61 «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Верхнепогроменского 

сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность 

на которые не разграничена, расположенных на территории 

Верхнепогроменского сельского поселения, в безвозмездное пользование» 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов 


